
沪南基地功能性恢复项目-冷库采购安装招标公告

（招标编号：SHGRT20230705A）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本沪南基地功能性恢复项目-冷库采购安装已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金 200万元，招标人为上海市花卉良种试验场有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：沪南基地冷库 1号至 4号冷库设备采购与安装服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)沪南基地功能性恢复项目-冷库采购安装工程;  

三、投标人资格要求

    (001沪南基地功能性恢复项目-冷库采购安装工程)的投标人资格能力要求：1、满足《中

华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

2、投标人须应具备：特种设备安装改造维修许可证（压力管道安装 GC2）、机电安装三级或

以上资质。

3、投标文件递交截止时间前三年内，未被国家财政部指定的“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信名单；

4、法人依法设立的分支机构以自己的名义参与投标时，应提供依法登记的相关证明材料和

由法人出具的授权其分支机构在其经营范围内参加政府采购活动并承担全部民事责任的书

面授权。法人与其分支机构不得同时参与同一项目的采购活动；

5、本项目不接受联合体投标，本项目不允许分包转包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 10日 10时 00分到 2023年 07月 14日 17时 00分

获取方式：现场获取（招标文件售价）：人民币 600元/份（售后不退），地点：上海舸

睿特招投标有限公司（上海浦东新区金港路 299号 910室）.报名需提交的资料：（1）供应



商法人资格证明文件（如营业执照或法人登记证书等）；（2）法定代表人证明文件及法定代

表人身份证复印件或法定代表人授权委托书及被授权人身份证复印件；（3）特种设备安装

改造维修许可证（压力管道安装 GC2）、机电安装三级或以上资质。注：供应商携带上述报

名资料复印件一套，在上述时间段内至代理公司进行现场报名、领购招标文件，逾期不再办

理。本项目将对完成报名的供应商同时发售招标文件。报名时提供的资料应与投标文件中的

资格证明文件一致，如有不同，以投标文件为准。投标人的合格与否，将由评审小组决定（说

明：获取采购文件环节对潜在供应商部分证明资料的审核系招标人为便于后续采购活动开

展、减少无效投标响应的前置服务，该服务不属于前置资格审查，该服务产生的建议不影响

供应商参与后续采购活动的权利，正式供应商资格审查按法定程序进行）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 31日 09时 00分

递交方式：浦东新区新金桥路 1122号 209室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 31日 09时 00分

开标地点：浦东新区新金桥路 1122号 209室

七、其他

    根据《中华人民共和国招投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、

法规之规定，上海舸睿特招投标有限公司受上海市花卉良种试验场有限公司的委托，对沪南

基地功能性恢复项目-冷库采购安装工程进行国内公开招标采购，特邀请合格的供应商前来

投标。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市花卉良种试验场有限公司                         

   地    址：上海市松江区九亭镇中心路 556号                             

   联 系 人：朱悦                             

   电    话：021-37012941                              

   电子邮件：zhuyue@shseed.com                             

   招标代理机构：上海舸睿特招投标有限公司

   地    址： 上海浦东新区金港路 299号 910室



   联 系 人： 金难得

   电    话： 021-80198979

   电子邮件： geruite910@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T08:25:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T08:25:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T08:26:11+0800
	BJ
	ePolicy




